

# Jero ApS

Snorresgade 2, 2 th., 2300 København S

CVR-nr. 40 83 46 21

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

*Anders Tang Hansen*

Anders Tang Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 2           |
| Ledelsesberetning                                      | 3           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 4           |
| Resultatopgørelse                                      | 6           |
| Balance  | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 8           |
| Noter  | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jero ApS  
Snorregade 2, 2 th,  
2300 København S

Hjemmeside: <https://jero.wine/>

CVR-nr.: 40 83 46 21

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2020

### Direktion

Anders Tang Hansen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Jero er en investeringsplatform, der gør vininvestering simpelt og tilgængeligt, så du nemt kan komme i gang med at investere i vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.070 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.563 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende da det er første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u> | 1/10 2019<br>- 31/12 2020<br>kr.        |
|-------------|---|
|             | <b>346.070</b>                          |
|             | <b>Bruttofortjeneste</b>                |
| 1           | Personaleomkostninger                   |
|             | <b>-214.103</b>                         |
|             | <b>Driftsresultat</b>                   |
|             | <b>131.967</b>                          |
|             | Øvrige finansielle omkostninger         |
|             | <b>-12.720</b>                          |
|             | <b>Resultat før skat</b>                |
|             | <b>119.247</b>                          |
| 2           | Skat af årets resultat                  |
|             | <b>-28.684</b>                          |
|             | <b>Årets resultat</b>                   |
|             | <b>90.563</b>                           |
|             | <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |
|             | Overføres til overført resultat         |
|             | <b>90.563</b>                           |
|             | <b>Disponeret i alt</b>                 |
|             | <b>90.563</b>                           |



## Balance

---

### Aktiver

| <u>Note</u>                                 | 31/12 2020<br>kr.     |
|---|-----------------------|
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 230.429               |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>230.429</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 151.543               |
| Andre tilgodehavender                       | 64.483                |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>216.026</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>57.914</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>504.369</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>504.369</u></b> |
| <br><b>Passiver</b>                         |                       |
| <b>Egenkapital</b>                          |                       |
| Virksomhedskapital                          | 60.000                |
| Overført resultat                           | 90.563                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    | <b><u>150.563</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>               |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 54.423                |
| Selskabsskat                                | 28.684                |
| Anden gæld                                  | 270.699               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt       | <u>353.806</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <b><u>353.806</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                       | <b><u>504.369</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapi-<br/>tal<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019              | 0                                       | 0                                | 0                    |
| Stiftelseskapital                        | 60.000                                  | 0                                | 60.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 90.563                           | 90.563               |
|  | <b>60.000</b>                           | <b>90.563</b>                    | <b>150.563</b>       |

## Noter

---

|  | 1/10 2019<br>- 31/12 2020<br>kr. |
|--|----------------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                                  |
| Lønninger og gager                             | 210.000                          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 2.758                            |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 1.345                            |
|  | <u>214.103</u>                   |
| <br>   |                                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                         |
| <br>   |                                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                                  |
| Skat af årets resultat                         | <u>28.684</u>                    |
|  | <u>28.684</u>                    |

